防火防災訓練実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　倉敷市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
住所
氏名
電話
次のとおり，防火防災訓練を実施する計画ですので報告します。
	自主防災組織
	所　在　地

	名　称

	代表者(会長)
氏　　名

	連　絡　先

	訓練参加人員
	人

	日　　時
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）
	　　時　　分から

	　　時　　分まで

	訓　練　種　別
	□消火訓練
□防災訓練
	□避難訓練
（その他の内容：
	□防災訓練（炊き出し訓練）
　　　　　　　　　　　　　　）

	避難訓練をする場合の避難場所　：

	訓練の概要及び参考事項

	　受　付（ここは記入しないこと）
	　経　過（ここは記入しないこと）

(注)　１　避難訓練には避難経路が分かるものがある場合には、添付してください。